T

令和２年９月吉日

お客さま各位

「硬貨精査手数料」の新設のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当金庫では２０２０年１０月１日（木）より下記のとおり「硬貨精査手数料」を新設さ

せて頂くこととなりました。

何卒、ご理解を賜りますよう、また、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．手数料新設日

２０２０年１０月１日（木）

２．硬貨精査手数料

お客さまが、お預け入れ・お振込み等のために、ご持参される硬貨を精査する手数料で、下記

のとおりとさせていただきます。

硬貨精査手数料（枚数） 金 額

１枚～ 500枚 無 料

501枚～1,000枚 660円

1,001枚以上
５００枚ごとに３３０円加算

（５００枚に満たない場合は５００枚とみなします）

※ 手数料には消費税10％が含まれています。

※ 同一日に複数回に分けてご依頼されるなど、実質的に同一のお取扱いにあたる場合は、

合計入金枚数での手数料がかかります。

※ 硬貨精査依頼後に、入金を取り止める場合や入金額を変更する場合も、精査した全枚

数に応じた「硬貨精査手数料」がかかります。

３．手数料が無料となる場合

（１）募金（義援金・寄付・チャリティー等）

（２）子供名義の口座へ入金する目的の子供の貯金箱

以 上